PL
®
Bedienungsanleitung
Niveauregelsysteme: Reedmessstäbe zur Niveaumessung
Type: NMG 51-54, NMG 11+12+71-73, NMG 81+82
Version R.3 ATEX 20.09.2004
 Taciak AG
 Katt enbeck 20  Tel.:  +49 (0) 25 96/5 28 87 - 0 E-Mail:

17.  TECHNISCHE DATEN / DANE TECHNICZNE
17.1. TYPENSCHLÜSSEL / KLUCZ IDENTYFIKACJI TYPU
Die Geräte sind nach folgendem Typenschlüssel gekennzeichnet / Urządzenia są identyfikowane za pomocą następującego klucza typu:
Bez. Elektrische
Ausführung
Elektrischer
Anschluss
Kabellän-
ge mm
Werkstoff
Rohrdurchm.
Mechanik
Kopfstopfen
Druck Zusatzein-
bauten
Auflö-
sung
Eintauchtiefe
in mm
Ozn. Dane elektr. przył.
elektryczne
dł. Przy-
łącza (kabel)
Materiał rury
i średnica
Przył.
Mechaniczne
Max.
ciśnienie
Dodatkowe
wyposaż.
Dokł.
pomiaru
Zanurzenie w
mm
aaa bb cc ddd ee ff g h ii jjjj
NMG 11 = 0,5 - 4,5V/12V/1mA
12 = 0,5 - 4,5V/12V/4mA
51 = 100-XXXX Ohm/5V
52 = 200-XXXX Ohm/5V
53 = 400-XXXX Ohm/12V
54 = 1000-XXXX Ohm/24V
71 = 0,5 - 4,5V/24V
72 = 1 - 5V/24V
73= 1 - 10V/24V
81= 4 - 20mA/24V 2-Draht
82= 4 - 20mA/24V 3-Draht
91 = Kombinationssensor
01= Stecker M8x1mm
02= Stecker M12x1mm
05= Steckdose M12x1mm
06= Steckdose M8x1mm
11= Anschlussgehäuse
21= Stecker DIN 43650
22= Steckd. DIN 43650
51= Einzeladern
54= Leitung 2x0,14 mm²
55= Leitung 3x0,14 mm²
56= Leit. 2x2x0,14 mm²
64= Leit. 2x0,25 mm²
65= Leit. 3x0,25 mm²
66= Leit. 2x2x0,25 mm²
SF Z.T. MIT SCHIRM
75= Leit. 3x0,14 mm²
76= Leit. 2x2x0,14 mm²
77= Leit. 3x2x0,14 mm²
85= Leit. 3x0,25 mm²
86= Leit. 2x2x0,25 mm²
91= LiYCY 2x0,5 mm²
92= SiHF 2x0,5 mm² (120°)
93= SiHF 4x0,25 mm² (120°)
96= Je-LiYCY 2x2x0,5 (blau)